
 

Stránka 1 z 2 
 

Zadavatel: 

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 

Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří  

IČO: 00089257 

 

Zástupce Zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

Adresa pro doručování: Údolní 532/76, 602 00 Brno  

IČO: 28353242 

 

Název veřejné zakázky: 

„Památník Mohyla míru, rekonstrukce návštěvnické infrastruktury“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

zadávané v podlimitním otevřeném zadávacím řízení podle ustanovení § 52 a 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

dle § 98 a 99 ZZVZ 

 
Zadavatel ve věci zadávacího řízení obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu.  

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 

žádosti na profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 15. 11. 2021 

I. 

Žádost č. 4 ze dne 10. 11. 2021 

„Dotaz č. 1:  
U zař. č. 1 – přednáškový sál zůstává stávající VZT jednotka, dle TZ:  „. bude dozbrojena chladícím 
okruhem. Výparník bude osazen do komory jednotky…..“, nicméně ve výkazu výměr doplnění 
výparníku do jednotky není. Žádáme zadavatele o upřesnění, zda výparník již bude v jednotce osazen 
– např. výrobcem jednotky, případně kdo ho bude osazovat, včetně doplnění položky k ocenění 
do soupisu prací a dodávek (výkazu výměr), předloženého zadavatelem ke zpracování nabídek.  
 
Dotaz č. 2:  
U zař. č. 3 – prostor pro návštěvníky. Dle VV a výkresu je požadavek na použití stávající jednotky 
Toshiba, jinde demontované. V TZ je nicméně použití jednotky Panasonic, patrně tedy nové, žádáme 
zadavatele o upřesnění, co platí. 
 



 

Stránka 2 z 2 
 

Dotaz č. 3:  
 U zař. 4 – ve VV je požadavek na použití stávající vnitřní KLM jednotky, v TZ požadavek na novou 
vnitřní mezistropní jednotku. Žádáme zadavatele o vyjasnění, případně doplnění položky pro novou 
VZT jednotku do soupisu prací a dodávek (výkazu výměr), předloženého zadavatelem ke zpracování 
nabídek.  
  
Dotaz č. 4:  
U zař. 5 – opět rozpor v použití staré / nové kondenzační jednotky, žádáme zadavatele o vyjasnění, 
případně doplnění položky pro novou kondenzační jednotku do soupisu prací a dodávek (výkazu 
výměr), předloženého zadavatelem ke zpracování nabídek.“ 

 

II. 

Zadavatel na základě výše uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace předpokládá úpravu 

Přílohy č. 2 zadávací dokumentace – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 

případně další části zadávací dokumentace.   

Vzhledem k rozsahu požadovaného vysvětlení zadávací dokumentace a předpokladu dalších dotazů 

bude kompletní odpověď včetně upravených částí zadávací dokumentace zveřejněna v nejbližších 

dnech. 

V souvislosti s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel prodlouží přiměřeně lhůtu pro podání 

nabídek, a to v souladu s § 98 odst. 4 ZZVZ. 

Opravenou lhůtu pro podání nabídek zadavatel uvede na profilu zadavatele a v příslušném formuláři 

uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

V Brně dne 15. 11. 2021 

 

 

 

 

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 
v.z. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 
 (podepsáno elektronicky) 

 

 


		2021-11-15T16:34:05+0100
	Mgr. Libuše Podolová




